
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Rshit G o l W  Tg. 0800 _9%, Fa?. 04 228-5 16, Wb.www. hidaa.gov.al 

Nr. lndeka 
ne LDYP 
dhe vi 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PENODIK / VJETOR' 

E mar i t  qE mbart detyrimin per deklarirn te interesave private G t i ,  bashkEshortitles dhe te f"emilj6ve 
madhore, ne baze te Ligjit 111-9049, datB 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikg ", Lipjit nr.9367, daE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit E itlteresave ne ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e p a s p a r a  nE ligj in 1x9475, dat2 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x4529, date 1 1.5.2006. 

Emri 

Funksioni 

Mbiernri 

m 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit " 

i'unksionin qe kryr1l 

NE baze te pikEs 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parolndallmin e 
konfliktit ti! inkresave ne ushtrirnin e funksioneve publiken, 

. :tr, 8 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e La& tZ Deklarimit dhe Kantrollit ti! Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - InspeIrtori i PErgjithshgm i ILDKP-s$ qE tE verifikojne 
n6 tZ  gjitfia subjektei private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojng nG emEr dhe pGr llogaring time, te bashkgshortit les dhe t5 
fdmu Eve. 

D e k h j  se fii dhikat e pcrsqyruara prej rtreje nd kete" duhmenf 
jmZ ti? vi?rieta dire nuk kam deklaruar asa't qP rruk &htZ a v2rteti;. 

> .  .' , . . , . . . . . 

Sensh krinli 

--I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAKTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

1 

NDRYSHIMET 
E TNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUASTSHME D m  TE LUAJTSHME 

PCrslrkrrral~i holllsirk t rtrlryshimet (shtes:~ tlhe pi1 ki;siuw) ni:: Ilr$jia, sipi'tnIarlvr~. ndrrbsi'o ku ndotlben, 
rnorrlcnti~~ r b!-!er,jes si; repririiir, s l e ~ . t t ~  ti6 lekl; ;~yu IIC lalute yC pasy!roIlc.t I B ~ ;  dokr~rav~~ttlricmin qi; 
rlispononi, ui; rnungcsi: ti: rfokunlcntcr~ r.lcri!o cli: k e ~ i i  shtuar apo pakCsuar, pjc.sC~~ takucsc qc ~ntcroni  ri: 
cdo Iloj pasttrir, t E  paiuajtshnlc dhr ti; iuujthhnlc, tc  I-ugiistruur ow jtr ni: ~rci i s irat  puhlilci;. pEr pcriudt~cn 

. . . . . . . . . . 
11fi:t dckliirirni i mGparkhkm dori mC 31 dhjeto mit. In :ria heto; 1 -- kan" '-rlhjc m~ .lu, 
1)asLl."-bortin!m t"+-- tZrnijiil rnatlhori;. 

0.' 
5 r. I . r\hhrirni i pas[.. .... ,O 

Nese ky format 2shtZ i pa~njaftueshem, vazhdoni te piotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPESRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASlTRlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
PT#, VEPRlMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format khte i parnjaftueshdm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQZPE~SE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMlT DHE KONTROLLlT T& PASURIVE 

-- 
DETYRIMET F I N A N C W  

NDAJ PERSONAVE JUtID- DHE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikd dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojni;: brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p5r periudhen nga deklarimi i 
meparshCm deri ne 31 Dhjetor te vitit tE dekiafimit, si dhe detyrimet e lindura gjatti vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fErnij eve ne ~noshd mndhore. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj tZ cil8ve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen aE fleten nr.6, pff 
tG ruaimr konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIK ~HQIPERISE 
WSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAW PRIVATE 

E pjaEtareve tE familjes qE mbartin detyrimin p&r deklnirim nZ baz3 t& nenit 22 t4 Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qe 

dfsponojne veqmas nga $do anetar E, familjes. 

- 
Shtetasilsja , bashkEshortle [7 

Em& atesi, mbiemer Emij j& ne mos he madhore 0 

e subjektit 
Em&, at&& m bie mEr, fuaksion 

NQ b d  tG pikG 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te internave nii ushtrimin e funksioneve pubIike9', 

. 
A u t o r i z o j :  II 

Inspelrtoratin e LartZ t8 Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorfiuar nga Autoriteti PgrgjegjEs - Inspekturi i PErgjithshgm i ILDKP-se, q ~ ,  Y ve-ojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike., brenda dhe jashtG vendit, intcresat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistoj nE nE ernfin tim dhe piir llogariai! time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DAE KONTROLLTT TE PASURIVE 

DEKLARIMT I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Plrshkrmni holl&sisht adryshimet (shtesa dhe pakhlme) ni5: Ilojin, slpgrfaqen, a d m h  ku ndodhen, 
momentla e Iuyerjan rB veprimih vlergn a# kke q 0  Ri! valut4 q% pasqyrohet ne dokumentacieain qt! 
dispononi, nT muage$$ t I  dokumenteve v k r h  q4 ken1 shtuir ape pak&suar, pjedn bkuese qL! zottroni ti! 
$do Iloj pasurie, t i  palu~jtskme dhe ti! luajtshme, t l  regjistruar ose jo ne regjlstrrt publikt, pEr rludhen 
nga dcklarimi i m&panMm dcri mC 31 dhjetor tii vitit tg deklarimit. ,~:~!t~,.~swyv $2j%&;cLe. $$ 8i,e,y> ?;, 

y,. ..,<P,> ,A>:*,>, , , ,,+ S f L  3 ;ti;; J.y<,&p<:$; 
,,&+;. $!>%! 

PJt 
K r. P#r&krimi i pasaris2 

Nese ky format &ht& i pamjaftueshE-m, vazhdoni t& ploGsoni ne fotokopje tE tij. 




